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

X radiatori in alluminio a parete; 

Non è presente la dichiarazione di conformità. 

 

X Idrico-Sanitario  Bagno: 

X W.c. con Bidet 

X Lavabo 

X Doccia 

 

X Condizionamento     X Presente   : Vetustà (anni) non funzionante 

□ Assente 

 

□ Solare termico (produzione acqua calda)   □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

X Elettrico      X Presente   : Vetustà (anni)  

□ Assente 

Funzionante, non è presente la dichiarazione di conformità. 

 

□ Antifurto      □ Presente   : Vetustà (anni)  

X Assente 

 

□ Pannelli solari (fotovoltaico)    □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

□ Impianto geotermico     □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

□ Domotica      □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

X Classe energetica     X Classe desunta dall’APE*    

      □ Non desumibile 

       

* Presente ma scaduto in data 06/09/2023 n. 1701400021913 a firma Edoardo Poloni. 

Secondo la normativa vigente l’u.i. residenziale, in fase di vendita, deve dotarsi di Attestato di Prestazione Energetica 

D.G.R. della Regione Lombardia 26/06/2007 - n. 8/5018 e s.m.i..  

1.B.1.2 Terreni agricoli e C.D.U.  

Non presenti. 
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Calcolo superfici di proprietà  

 

 

ABITAZIONE DI TIPO CIVILE  

         

Superficie principale  

   

Piano Terra -                 S.L.P.  mq   58,00 

Piano Primo -                 S.L.P.  mq   58,00 

     Totale  mq 116,00 

 

Superficie secondarie           

 

Piano Terra -     Portico  mq   20,50  

Piano Primo    Balcone  mq     2,50  

     Indice mercato %     0,20 

Totale  mq     4,60  

 

 

   

Superficie commerciale Totale     mq        120,60 
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1.B.2 Indicazione pregressa dei beni   

1.B.2.1 Confronto tra documenti catastali, atto di acquisto e atto di pignoramento 

Dalla lettura della documentazione presente nel fascicolo e dalle indagini eseguite è risultato che: 

 

➢ Dati catastali assunti dall’atto di acquisizione del titolo: 

 

Comune di Bedizzole (BS) – quota 1/1 proprietà del Sig. omissis. 
 

Catasto Fabbricati:  

 

• NCT/4  mapp. 57 sub. 5 - categoria A/2 cl. 3 vani 5,5, rendita Euro 298,25. 

  

 

➢ Dati catastali assunti dai beni pignorati dall’atto di pignoramento: 

 

Comune di Bedizzole (BS) – quota 1/1 proprietà di Sig. omissis. 
 

Catasto Fabbricati:  

 

• NCT/4  mapp. 57 sub. 5 - categoria A/2 cl. 3 vani 5,5, rendita Euro 298,25. 
 

 

 

1.B.2.2 Difformità e quantificazione spesa per aggiornamento catastale 

Dal punto vista catastale, la planimetria catastale esistente oggi in banca dati dell’Agenzia delle Entrate rispecchia con 

precisione la situazione attuale dell’unità immobiliare.  

 

1.C Stato di possesso 

1.C.1 Immobile libero e/o occupato e acquisizione titolo 

Al momento del sopraluogo, il giorno 23.08.2023, l’u.i. risultava essere in locazione al Sig. Paolo Pasquato con 

scadenza 30/06/2025. 

 

1.C.2 Esistenza contratti di affitto 

Al momento del sopraluogo, il giorno 23.08.2023, l’u.i. risultava essere in locazione al Sig. Paolo Pasquato con 

scadenza 30/06/2025. 

1.C.3 Valore locativo del bene 

Dall’analisi di mercato effettuata, il valore medio annuale come canone d’affitto può essere di euro 3.000,00/anno. 
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1.D Esistenza di formalità, vincoli o oneri anche di natura condominiale 

1.D.1 Esistenza di formalità, vincoli od oneri di ogni tipo e natura  

In merito alle formalità gravanti sulle uu.ii. oggetto del presente sottogruppo, ho potuto verificare l’esistenza di: 

 

 

• ISCRIZIONE CONTRO del 13/05/2009 - Registro Particolare 4143 Registro Generale 20194  

Pubblico ufficiale FREDIANI SIMONE Repertorio 66396/25112 del 06/05/2009 IPOTECA VOLONTARIA 

derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO FONDIARIO  

 

• TRASCRIZIONE CONTRO del 12/06/2015 - Registro Particolare 12803 Registro Generale 19528  
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

e archi in muratura. 

Le due unità immobiliari si presentano in pessimo stato di conservazione. 

 

X Riscaldamento     X Presente  : Vetustà (anni) 20 

□ Assente 

Tipologia: 

□ Centralizzato 

X Autonomo : Caldaie a gas metano a parete in locale C.T. 

    Marca Viessman,  Libretti Assenti. 

Elementi radianti 

X radiatori in alluminio a parete; 

Non è presente la dichiarazione di conformità. 

 

X Idrico-Sanitario  Bagno: 

X W.c. con Bidet 

X Lavabo 

X Doccia 

 

□ Condizionamento     □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

□ Solare termico (produzione acqua calda)   □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

X Elettrico      X Presente   : Vetustà (anni)  

□ Assente 

Funzionante, non è presente la dichiarazione di conformità. 

 

□ Antifurto      □ Presente   : Vetustà (anni)  

X Assente 

 

□ Pannelli solari (fotovoltaico)    □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

□ Impianto geotermico     □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

□ Domotica      □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

X Classe energetica     X Classe desunta dall’APE*    

      □ Non desumibile 

       

* dalla visura sul portale CENED non risulta alcun APE. 

Secondo la normativa vigente l’u.i. residenziale, in fase di vendita, deve dotarsi di Attestato di Prestazione Energetica 

D.G.R. della Regione Lombardia 26/06/2007 - n. 8/5018 e s.m.i..  

2.B.1.2 Terreni agricoli e C.D.U.  

Non presenti. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Rapporto di Valutazione - Esecuzione Immobiliare n. 233/2023.              
 

 
Geom. Alberto Simonelli – Contrada delle Bassiche n. 47E - 25122 Brescia – Tel. 0308084249 – P.e.c. alberto.simonelli@geopec.it             Pagina 18 

Calcolo superfici di proprietà  

 

 

SUB. 3: ABITAZIONE DI TIPO CIVILE  

 

         

Superficie principale  

   

Piano Primo -                 S.L.P.  mq 185,00 

     Totale  mq 220,00 

 

Superficie secondarie           

 

Piano Terra     C.T. e Rip. mq   20,00  

Piano Primo    Rip.  mq   22,50  

     Indice mercato %     0,20 

Totale  mq     8,50  

   

Superficie commerciale sub. 3     mq        220,50 

 

 

SUB. 4: ABITAZIONE DI TIPO CIVILE  

 

         

Superficie principale  

Piano Terra     S.L.P.  mq 330,00  

Piano Primo -                 S.L.P.  mq 205,00 

     Totale  mq 535,00 

 

Superficie secondarie           

 

Piano Terra     Portico e cantina mq   74,00  

Piano Primo    Fienile  mq 111,00  

     Indice mercato %     0,20 

Totale  mq   37,00  

 

Piano Terra     Corte  mq      1.150,00 ** 

     Indice mercato %     0,15 

Totale  mq 172,50 

 

** vengo comprese in questa valutazione metrica anche la superficie della piscina e quella del pollaio in quanto 

fabbricati completamente da ristrutturare. 

   

Superficie commerciale sub. 4     mq        744,50 

 

 

Superficie commerciale totale LOTTO 02 sub. 3+4  mq        965,00 
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2.B.2 Indicazione pregressa dei beni   

2.B.2.1 Confronto tra documenti catastali, atto di acquisto e atto di pignoramento 

Dalla lettura della documentazione presente nel fascicolo e dalle indagini eseguite è risultato che: 

 

➢ Dati catastali assunti dall’atto di acquisizione del titolo: 

 

Comune di Bedizzole (BS) – quota 1/1 proprietà del Sig. omissis. 

 

Catasto Fabbricati:  

• NCT/4 mapp. 57 sub. 3 - categoria A/2 cl. 3 vani 7,5, rendita Euro 406,71. 

 

•  NCT/4  mapp. 57 sub. 4 - categoria A/2 cl. 3 vani 18,5, rendita Euro 1003,22. 

  

 

➢ Dati catastali assunti dai beni pignorati dall’atto di pignoramento: 

 

Comune di Bedizzole (BS) – quota 1/1 proprietà di Sig. omissis. 

 

Catasto Fabbricati:  

•  NCT/4 mapp. 57 sub. 3 - categoria A/2 cl. 3 vani 7,5, rendita Euro 406,71. 

 

•  NCT/4  mapp. 57 sub. 4 - categoria A/2 cl. 3 vani 18,5, rendita Euro 1003,22. 
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